

Katowice, dnia 09.12.2024

Zn.spr.: S.270.3.2024.KM

Dotyczy: pytań zadanych do postępowania pn. „Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji wieży dostrzegalni przeciwpożarowej w Nadleśnictwie Katowice znajdującej się na terenie Leśnictwa Murcki”

W dniu 06.12.2024 r. do PGL LP Nadleśnictwo Katowice za pośrednictwem poczty elektronicznej wpłynęły następujące pytania:

Dzień dobry,

Związku z ogłoszonym postępowaniem pn. "Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji wieży dostrzegalni przeciwpożarowej w Nadleśnictwie Katowice znajdującej się na terenie Leśnictwa Murcki" i udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie:

1. Czy siatki zabezpieczające otwory okienne w trzonie dostrzegalni powinny być wykonane z polipropylenu 1cm na 1cm ?

Z naszego doświadczenia wynika że powinna to być siatka (moskitera) z siatki stalowej nierdzewnej o oczku 1,5x1,5mm. Jest to bardzo mocna i wytrzymała siatka, która uniemożliwia przedostawanie się owadów do wnętrza dostrzegalni.

Odpowiedź:

Siatka powinna dostarczać światło zewnętrzne do trzonu dostrzegalni, siatka ma chronić środek dostrzegalni przed wlatywaniem ptaków.

2. Czy kabina może być zaprojektowana na rzucie dziewięciokąta foremego?

Z naszego doświadczenia wynika że przy dziewięciu bokach unika się bezpośredniego refleksu związanego z odbiciem światła i szerokość skrzydła drzwiowego zostaje ograniczona do szerokości ca. 1m.

Odpowiedź:

Zgodnie z Programem funkcjonalno użytkowym wymiana istniejącej kabiny obserwatora wraz ze stolarką okienną i drzwiową, na nową wykonaną w konstrukcji stalowej na rzucie ośmiokąta foremego.

3. Czy dopuszcza się wykonanie kabiny z witryn PCV (obustronnie białych) mocowanych do stalowego szkieletu?

Czas oczekiwania na seledynowe witryny przekracza termin przeznaczony na wykonanie zadania.

Odpowiedź:

Stolarka okienna PCV, obustronnie biała z wąską ramą z dolnym pasem nieprzeziernym do wysokości o 90cm. Okna powinny być wyposażone w funkcje wentylacji a co drugie okno wykonane jako otwierałno – uchylne, rolety wewnętrzne.

Z poważaniem

**Nadleśniczy
Nadleśnictwa Katowice**

Wojciech Kubica
/podpisano elektronicznie/